

Årsredovisning

för

Stea Produktion AB

556992-2452

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Kosa, Styrelseledamot
2023-05-08

Styrelsen och verkställande direktören för Stea Produktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget tillverkar och säljer pallar samt träemballage.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	20 004	14 322	10 383	10 862
Resultat efter finansiella poster	3 735	1 044	1 185	980
Soliditet (%)	55,8	38,6	34,0	46,7

Omsättningen har ökat på grund av prisökningar samt en svängig marknad 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 992 749	621 006	2 663 755
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		621 006	-621 006	0
Årets resultat			2 223 105	2 223 105
Belopp vid årets utgång	50 000	2 213 755	2 223 105	4 486 860

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 980 000 kr (980 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 213 755
årets vinst	2 223 105
	4 436 860
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	800 000
återbetalning av aktieägartillskott	980 000
i ny räkning överföres	2 656 860
	4 436 860

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		20 004 112	14 321 842
Övriga rörelseintäkter		300 000	324 631
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 304 112	14 646 473
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 183 944	-8 222 434
Övriga externa kostnader		-2 494 495	-2 451 707
Personalkostnader	2	-2 434 272	-2 446 888
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-294 332	-277 756
Övriga rörelsekostnader		-24 194	-6 099
Summa rörelsekostnader		-16 431 237	-13 404 884
Rörelseresultat		3 872 875	1 241 589
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		150	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-137 601	-197 486
Summa finansiella poster		-137 451	-197 486
Resultat efter finansiella poster		3 735 424	1 044 103
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-936 933	-260 000
Summa bokslutsdispositioner		-936 933	-260 000
Resultat före skatt		2 798 491	784 103
Skatter			
Skatt på årets resultat		-575 386	-163 097
Årets resultat		2 223 105	621 006

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	150 199	159 036
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	5 603 957	4 638 725
Summa materiella anläggningstillgångar		5 754 156	4 797 761

Summa anläggningstillgångar

5 754 156

4 797 761

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		2 289 395	1 693 608
Summa varulager		2 289 395	1 693 608

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 416 456	1 740 813
Övriga fordringar		150	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 355	320 399
Summa kortfristiga fordringar		2 475 961	2 061 212

Summa omsättningstillgångar

4 765 356

3 754 820

SUMMA TILLGÅNGAR

10 519 512

8 552 581

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 213 755	1 992 749
Årets resultat		2 223 105	621 006
Summa fritt eget kapital		4 436 860	2 613 755
Summa eget kapital		4 486 860	2 663 755
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 738 933	802 000
Summa obeskattade reserver		1 738 933	802 000
Långfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 073 750	1 358 750
Skulder till koncernföretag		638 049	1 366 491
Summa långfristiga skulder		1 711 799	2 725 241
Kortfristiga skulder			
	8		
Checkräkningskredit		156 391	455 462
Övriga skulder till kreditinstitut		285 000	285 000
Leverantörsskulder		543 978	341 217
Skatteskulder		380 297	129 240
Övriga skulder		587 510	770 786
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		628 744	379 880
Summa kortfristiga skulder		2 581 920	2 361 585
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 519 512	8 552 581

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	76 392	106 933
	76 392	106 933

Not 4 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	244 470
Försäljningar/utrangeringar	0	-244 470
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	213 190	119 900
Inköp	34 036	93 290
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	247 226	213 190
Ingående avskrivningar	-54 154	-19 407
Årets avskrivningar	-42 873	-34 747
Utgående ackumulerade avskrivningar	-97 027	-54 154
Utgående redovisat värde	150 199	159 036

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 881 734	0
Inköp	1 216 691	28 600
Omklassificeringar	0	4 853 134
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 098 425	4 881 734
Ingående avskrivningar	-243 009	0
Årets avskrivningar	-251 459	-243 009
Utgående ackumulerade avskrivningar	-494 468	-243 009
Utgående redovisat värde	5 603 957	4 638 725

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	218 750
	0	218 750

Not 8 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	156 391	455 462

Not 9 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	3 500 000	3 500 000
	3 500 000	3 500 000

Not 10 Uppgifter om moderföretag

Moderföretaget (51%) där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är STEA Holding ApS (Cvr nr 19906388) med säte i Danmark.

Malmö 2023-05-04

Mikael Kosa
Mikael Kosa
Verkställande direktör

Christian Majzug
Christian Majzug

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-04

Lina Gustafsson
Lina Gustafsson
Auktoriserad revisor
